Совет депутатов  муниципального образования «Можгинский район»
	[image: image1.png]

	 «Можга ёрос» муниципал

кылдытэтысь депутат Кенеш

РЕШЕНИЕ

                                                              ПРОЕКТ
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования «Можгинский район»
 «О бюджете муниципального образования «Можгинский район» на 2013 год
и на плановый период 2014 и 2015 годов»

от 26 декабря 2012 года № 11.3
Руководствуясь Уставом муниципального образования «Можгинский район»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

     1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Можгинский район» «О бюджете муниципального образования «Можгинский район» на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» от 26 декабря 2012 года № 11.3 (в редакции от 15 мая 2013 года № 13.2; от 10 июля 2013 года № 14.1; от 14 августа 2013 года № 15.3;от 27 сентября 2013 года № 17.1; от 23 октября 2013 года № 18.2; от 27 ноября 2013 года № 19.2) следующие изменения:
1.1 Пункты  1, 2 и 5 статьи 1 Основные характеристики бюджета муниципального образования «Можгинский район» на 2013 год изложить в следующей редакции:
«1) прогнозируемый общий объем поступления доходов бюджета по основным источникам согласно классификации доходов бюджетов Российской Федерации в сумме 760 181,1 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 692 087,1 тыс.руб. согласно приложению  1-доходы к настоящему решению;

2) общий объем расходов в сумме    790 406,4 тыс. руб. согласно приложению 1-расходы к настоящему решению»;

5) дефицит бюджета муниципального образования «Можгинский район» в 30 272,4 тыс. рублей.».
          1.2.  В пункте 4 статьи 5  Бюджетные ассигнования  бюджета муниципального образования  «Можгинский район» на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов  слова «в сумме 1145 тыс.рублей» заменить словами «в сумме 1106,6тыс.рублей».

1.3  В пункте 1 статьи 6  Муниципальные целевые программы слова «в общей сумме 6280 тыс.рублей» заменить словами «в общей сумме 6045,4тыс.рублей».

           1.4. В пункте 1 статьи 18  Субвенции, выделяемые из Фонда компенсаций Удмуртской Республики бюджету муниципального образования  «Можгинский район» слова «в общей сумме 266 389,8 тыс. рублей» заменить словами «в общей сумме 318 379,2 тыс.рублей».

2. Приложения  1-доходы, 1-расходы, 2, 6, 8, 10, 12 и 17 к решению изложить в  прилагаемой редакции.
3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

Глава муниципального образования

«Можгинский район»
                                                                             А.Н.Вершинин
	г. Можга

18 декабря 2013 года
№ ___

PAGE
2